
 

  Página 1 de 2  

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 EDITAL N.º 008 /2024-PMC  Boa Vista, 21 de junho de 2024.  

 

 

 

 

 

 

A Fundação Ajuri de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com o Edital Nº 001/2024-PMC, de 14 de junho de 2024, 

resolve: 

 

Art. 1º Divulgar o Resultado dos Recursos à Homologação Preliminar das Inscrições do Edital Nº 

001/2024-PMC, que dispõe sobre o Concurso Público para preenchimento de vagas para os cargos 

de Nível e Superior do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Cantá-RR, conforme abaixo: 

  

 

 

Nº REQUERENTE CPF JULGAMENTO 

01 NEURIENE SILVA DE OLIVEIRA 021.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

02 PATRÍCIA SOUSA COSTA 643.XXX.XXX-XX DEFERIDO 
03 URSÚLA DA SILVA DE ALMEIDA 901.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

04 MARIA BEATRIZ SILVA DOS 

SANTOS 

004.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

05 URSÚLA DA SILVA DE ALMEIDA 901.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

06 MAGO COSTA VIEIRA 539.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

07 SUELEN DE CASTRO BATISTA 830.XXX.XXX-XX DEFERIDO 
08 YHAMARA ARAÚJO SILVA 031.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

09 DIEGO COSTA REIS 031.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 
10 JÉSSICA TAMARA SILVA DE 

MESQUITA 

004.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

11 ANTONIO KLAITON NASCIMENTO 

BORGES 

471.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

12 JARDINEIDE RIBEIRO PRIVADO 002.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

13 CIDIANE BATISTA DA SILVA 001.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

14 ALESSANDRA BEZERRA DE 

ARAUJO 

021.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

15 SUELLEM SURAMA SILVA SOUSA 985.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

16 LIVIA DE FREITAS MARQUES DO 

NASCIMENTO 

211.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

17 ANDRÉ LUCAS RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 

025.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

18 DIELY DA SILVA CLEMENTINO 016.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

19 ANA LÚCIA PINTO SOUSA 827.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

20 ANA LÚCIA PINTO SOUSA 827.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

21 ANA LÚCIA PINTO SOUSA 827.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

22 DANIELLY COSTA MENDES DA 542.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

PUBLICA O RESULTADO DOS RECURSOS 

À HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS 

INSCRIÇÕES DO EDITAL 001/2024-PMC  



 

  Página 2 de 2  

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 SILVA 

23 ANA LÚCIA PINTO SOUSA 827.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

24 ANA LÚCIA PINTO SOUSA 827.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

25 ANA LÚCIA PINTO SOUSA 827.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

26 MARINEIDE PAULINO DE 

ALMEIDA 

687.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

27 ROSIANE DOS SANTOS DOCE 006.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

28 ROSEANE DOS SANTOS DOCE 006.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

29 AYNAN PEREIRA MOURA 033.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

30 ALINE COSTA MENDES DA SILVA 700.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

31 CLEDINA BEZERRA CORREIA 813.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

32 ANA THAYS VIEIRA BONFIM 

DIONÍSIO 

000.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

 

 

 

 

JUNTA RECURSAL 

Fundação Ajuri 


